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Gazetkę redagują: G Bartusek, A Kowalska,  

M Lipska z klasami. 

 

Ola- będę dobrze wspominała pobyt w tej szkole. Na pytanie co jej się tu podobało? 
odpowiedziała, to że nauczyciele tłumacza tak, aby wszyscy mogli zrozumieć. W tej 
szkole jak czegoś nie rozumiałam to zgłaszałam nauczycielowi, a ten cierpliwie wytłu-
maczył. Poprzedniej szkoły nie lubiłam chodziłam na wagary. Chętnie poleciłabym ko-
leżankom tą szkołę. Lubię rysować, więc chętnie uczestniczyłam w konkursach pla-
stycznych.  
Angelika- bardzo lubię szkołę, żal mi odchodzić, jak są wakacje to mi bardzo, bardzo 
brakowało szkoły. Chętnie uczestniczyłam w uroczystościach szkolnych, mówiłam 
wiersze, tańczyłam. W poprzedniej szkole do takich występów brali najlepszych 
uczniów. 
Patrycja- w tej szkole nikt się ze mnie nie śmieje, w poprzedniej szkole cyrkowałam  
i babcia była wzywana ciągle do szkoły. W tej szkole po raz pierwszy pojechałam  na 
zieloną szkołę. 
Daniel-w tej szkole nauczyłem się dużo, zdawałem z klasy do klasy, czułem się swo-
bodnie. Nie śmiali się ze mnie, że nie wiem lub nie umiem. Nauczyciele dobrze tłuma-
czyli więc wszystko rozumiałem. 
Mateusz – w tej szkole nikt się ze mnie nie śmiał  nawet jak dostałem słabą ocenę  
i to najbardziej mi się podobało. Pojechałem na zieloną szkołę, a mama wreszcie się 
cieszy, że mam dobre oceny. 
Tomek- w dawnej szkole powtarzałem klasy i nie lubiłem szkoły. Zamiast do szkoły 

siedziałem w domu. Tu lubię przychodzić. 

Jarek– szkoła, którą  opuszczam bardzo mi się podobała, nie żałuje, że tu chodziłem 

chociaż zamierzałem iść do innej szkoły. 

Agnieszka– bardzo lubiła zajęcia plastyczne oraz  dyskoteki szkolne. Zawsze dbałam 

o to  by koleżanki i koledzy wyglądali schudnie, poprawiałam im odzież. 

Dawid– najbardziej w tej szkole podobała mi się gimnastyka korekcyjna. Często cho-

dziłem na kółko komputerowe, które bardzo lubiłem. 

Drodzy uczniowie! 
 
Dziś kończy się pewien etap waszego życia – teraz czeka was nowa szkoła, 
nowi koledzy i koleżanki, nowi nauczyciele. Życie będzie stawiało przed wami 
coraz to nowe problemy, których rozwiązanie będzie coraz trudniejsze.  

Z każdym dniem będziecie wchodzić w świat ludzi dorosłych, a kolorową krai-
nę dziecięcych marzeń przysłaniać będzie szara mgła codzienności. Na pewno 
jednak wszyscy będziecie powracać myślą do wspólnie spędzonych chwil. 
Pamiętajcie, że  drzwi szkoły , którą opuszczacie są dla Was zawsze otwarte. 

(Ciąg dalszy ze strony 1) 
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Informacje szkolne w  telegraficznym skrócie 
(Ciąg dalszy na stronie 2) 

Zielona szkoła za nami 
(Ciąg dalszy na stronie 2) 

  

Uczniowie klas szóstych o naszej szkole        
(Ciąg dalszy na stronie 4) 
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Miesiąc maj i czerwiec obfitował w wiele imprez szkolnych. 
9.05.2013 r. dzień otwarty 
17.05.2013 r. odbył się Festyn Europejski  
21.05.2013 r. uczniowie naszej szkoły brali udział w I Koncercie Uczniów Święto-
chłowickich Szkół i Przedszkoli, który odbył się DK Grota w Lipinach. 
29.05.2013 r. Dzień Dziecka połączony z Dniem Patrona Szkoły. 
21.06.2013 r. Dzień Godności Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie. 
24.06.2013 r. Dzień  Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 

 

(Ciąg dalszy ze strony 1) 

 
W czerwcu grupa uczniów naszej 

szkoły wyjechała na  „zieloną szko-

łę” do ośrodka TPD w Kaletach 

Drutarni. Ośrodek  położony  jest  

w pobliżu lasu. W czasie pobytu 

dzieci  wyjechały  do Aqua Parku  w 

Tarnowskich Górach oraz Kopalni 

Srebra. Zwiedzili siedzibę Zespołu 

Pieśni i Tańca „ŚLĄSK” w  Koszęci-

nie. Spotkali się z leśniczym, który 

przedstawił im ciekawostki doty-

czące życia  zwierząt w lesie.   

(Ciąg dalszy ze strony 1) 
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Uczniowie klas szóstych w roku szkolnym  

2012/2013 
 

Aleksandra Barańska 

Mateusz Bonczyk  

Angelika Karaś 

Patryk Kojzar 

Patrycja Koloch 

Tomasz Liszka 

Daniel Marciniak 

Andrzej Trela 

Dawid Prociak 

Izabela Sładkowska 

Jarosław Sosnowski 

Michał Szmidt 

Sara Wilk 

Agnieszka Żydek 

 

      Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2012/2013  

28 czerwca 2013 roku o godz. 900 
 

Radosnych i spokojnych wakacji dla uczniów, nauczycieli  

i pracowników szkoły, życzy dyrektor 


